
 

培靈會程序表 

Thurs 12/3 ---7:30pm-9:30pm   
SunnyBank Baptist Church 新利斑浸信會 

   

7:30pm 
 

讚美敬拜 靈糧堂讚美
隊  

 高明玉傳道

7:42pm 致歡迎詞 
禱告 

王建國弟兄
蔡鴻鈎牧師

 

7:52pm CMM 及 M4J 介召  
 

 

8:02pm 奉献 小組献唱
 
 
献金禱告: 
張國鈞傳道 

8 個 奉獻袋 
 
接待員加 
點算奉献人員
合共八人 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
 

8:12pm 布里斯本基督徒聖樂團 
1 
2 

合唱團 音响、譜架  

8:26m 講員介召  王建國弟兄  

8:30pm 培靈會 
講題: 從夢境到神蹟 

蘇穎智牧師
 

華語翻譯:
Joyce Lam 姊
妹 

Power Point 
電腦操作員 
(         )  
 

9:30pm 
 

回應詩歌 
 
呼召  

朝陽裏
 
講員 
陪談員 
 

基督徒聖樂團
 
陪談員 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

9:40pm  
 

單張派發 
溜灠書攤 
執拾塲地 
 

 
請各招待員
合作清理場
地

單張
宣傳物資 

攤位負責人
1 
2 
3 

10:00pm 
 

離塲 
   

 

 


